Nëse po, të jepen dhënat:  

Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur. 

Numri i Procedurës: REF- 68918-11-14-2025. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Ndërtim i Depos së Armatim-Municionit në Pajet,Bizë”. 

Fondi Limit: 13,159,531.78 (trembëdhjetë milion e njëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e 

tridhjetë e një pike shtatëdhjetë e tetë)   lek pa TVSH 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 14 (katërmbëdhjetë) javë. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 17.11.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr.73 date 25.11.2025.

[...]

PO      JO X 

2.   OE  “ASI INVEST ”                                                                                M01927023H 

Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-t  

Vlera: 11,160,445 (njembedhjete milion e njeqind e gjashtedhjetemije e katerqind e dyzet e 

pese) lekë pa TVSH;  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

3. OE  “BONUS Sh.p.k”                                                                                  K72412009E

[...]

OE  “O.B.KONSTRUKSION”                                                                    K93728201A                                                                                    

Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Vlera: 12,895,804 (dymbëdhjetë milionë e tetëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e katër)  

lekë pa TVSH;  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. BOE  “ISOBAR CONSTRUCTION”                                                        L12210036D

[...]

Sa më sipër, oferta skualifikohet si ofertë anomalisht e ulët. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, : OE “ASI INVEST” sh.p.k  me 

NIPT M01927023H me adrese: Diber Burrel Rruga Koke Malci, nr pasurie 4/49/ND Burrel,Mat, 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 11,160,445 (njëmbëdhjete milion e njëqind e 

gjashtëdhjetëmijë e katërqind e dyzet e pese) lekë pa TVSH, është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”.